GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela
ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°:
2022.01.12.001, PREGÃO PRESENCIAL N° 00112022, cuja finalidade é a AQUISIÇÃO DE
RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, dando como licitante vencedor:

Milagres, 09 de Fevereiro de 2022.

Lua', dos '. to Ferreira
\PRE h 0 ;o